
平成 30 年 10 月吉日 

マストパートナーズ株式会社 

 

定休日変更のお知らせ 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

このたび弊社定休日を下記の通り変更させていただくことになりましたので、お知らせ申

し上げます。 

定休日の変更により、ご不便をおかけする事のないように、皆様にご満足いただけるサー

ビスの提供に努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■変更日 

 平成 30年 11月 1日（木）より 

 

■変更内容 

（変更前） 火曜日・水曜日 

（変更後） 土曜日・日曜日 

※祝祭日は、現行どおり休日となります。 

※申込受付センターは、現行どおり年末年始休となります。 

 

 

以上 


